
یکشنبه / 27 آبان 1403 / شماره 5780 www.ebtekarnews.comآگهی

3

آگهی مناقصه آگهی مناقصه 
مناقصه عمومی دو مرحله ای)همراه با ارزیابی کیفی( مناقصه عمومی دو مرحله ای)همراه با ارزیابی کیفی( 

کالا ها می بایست ساخت داخل باشد       کالا ها می بایست ساخت داخل باشد       
  : مناقصه  مشخصات 

مناقصهنام مناقصه گزار تقاضا/  تقاضاشماره  فراخوانشرح  تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره  مبلغ 

PLUG VALVE 22003093985000827125,450,000,0006,272,500,000”0238064شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی : بر اســاس کســب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در اســتعلام های ارزیابی کیفی که توســط متقاضیان شــرکت در مناقصه تکمیل می شــود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
توضیحــات: در صورت نیــاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت .  تاریخ شروع : ) از تاریخ 28/ 08 /1403      لغایت 07 / 09 /1403 ( تحویل اسناد :   ) از تاریخ     08/ 09 /1403      لغایت     21/  1403/09 (  
محل دریافت :  ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به نشــانی  www.setadiran.ir   تحویل اســناد : در ســامانه ستاد بارگزاری گردد.  

آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اســناد              

انــواع تضامیــن قابــل قبــول : ضمانتنامــه بانکــی و یــا ضمانتنامــه هــای صــادره از ســوی موسســات اعتبــاری غیــر بانکــی دارای مجــوز فعالیــت از بانــک مرکــزی اصــل فیــش واریــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره 
4001114006376636  نــزد بانــک مرکــزی جمهــوری اســلامی ایــران تحــت عنــوان تمرکــز وجــوه ســپرده شــرکت ملــی حفــاری ایــران )شــماره شــبا IR350100004001114006376636(  و ســایر تضمیــن 

هــای معتبــر در آییــن نامــه تضمیــن معامــلات دولتــی بــه شــماره  50659  ت / 123402 مــورخ 94/09/22 مــورد قبــول و پذیــرش مــی باشــد.

ــرای  ــن : 90 روز  )ب ــنهاد/ تضمی ــار پیش ــدت اعتب م
یــک بــار در ســقف مــدت اعتبــار اولیــه قابــل 

تمدیــد باشــد(

تذکــر : تحویــل اســناد بــه شــرکت: کلیــه پیشــنهادات در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه نشــانی  www.setadiran.ir بارگــزاری گــردد و اصــل ضمانــت نامــه بــه آدرس اهــواز- بلــوار پاســداران بالاتــر از میــدان فــرودگاه – شــرکت ملــی حفــاری 
ایــران – ســاختمان پایــگاه عملیاتــی – طبقــه اول پــارت B – اتــاق 107- دبیرخانــه کمیســیون مناقصــات- شــماره تمــاس 34148569 – 34148580-061 تحویــل گــردد.

 www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr                               کانال های  اطلاع رســانی شــرکت ملی حفاری ایران
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/08/26                               تاریخ انتشــار نوبت دوم : 1403/08/27

شرکت ملی حفاری ایران - اداره مناقصات و قراردادها  شناسه: 1826128
7314

نوبت دوم 

7314

سهامی خاص

آگهی مزایدهآگهی مزایده
14031403--10501050

ســازمان حمــل و نقــل ریلــی شــهرداری شــیراز در نظــر دارد نســبت بــه اجــاره مــکان تجــاری بــه شــرح منــدرج در جــدول ذیــل از طریــق مزایــده عمومــی در 
ــد  ــه عمــل مــی آی ــذا از كلیــه متقاضیــان دعــوت ب ــد. ل ــا شــماره فراخــوان 5003096688000069واگــذار نمای ــت )ســتاد( ب ــداركات الکترونیکــی دول ســامانه ت
بــا مراجعــه بــه آدرس www.Setadiran.ir نســبت بــه دریافــت اســناد مزایــده و تحویــل آن اقــدام نماینــد. در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، ثبــت نــام در ســامانه 
مذكــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــای مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــركت در مزایــده الزامــی اســت. ضمنــاً در صــورت نیــاز بــه 

ــا شــماره تلفــن: 071339232695 )امــور قراردادهــا( تمــاس حاصــل فرماییــد. كســب اطلاعــات بیشــتر ب
شــرایط و مشخصات مزایده:

ابعاد هر وجه تعدادنوع سازهآدرسردیف
)متر(

تابلو مساحت 
    )متــر مربع(

ماهیانه  اجاره  قیمت 
مبلغ سپرده شركت در مبلغ اجاره چهار ســال )ریال()ریال(

)ریال( مزایده 

قصردشت1 1050500/000/000*15بیلبوردمیدان 

 333/352/800/00018/000/000/000

نمازی2 1050500/000/000*15بیلبوردمیدان 

شریعتی3 1050500/000/000*15بیلبوردبلوار 

شریعتی4 1050500/000/000*15بیلبوردبلوار 

شاهد5 1575500/000/000*15بیلبوردبلوار 

شاهد6 1575500/000/000*15بیلبوردبلوار 

آوینی7 1050450/000/000*15بیلبوردابتدای خیابان 

احسان8 1040650/000/000*14بیلبوردمیدان 

325/000/000------65كتیبهواگن های مترو9

250/000/000------500دستگیرهواگن های مترو10

آوینی11 ایستگاه 
) درون ایستگاه(

بلو  تا
تی 26250/000/000*13تبلیغا

نمازی12 ایستگاه 
) درون ایستگاه(

بلو  تا
تی 26250/000/000*13تبلیغا

مدت اجاره: 4 سال
مبلغ اجاره به پایه 4 ســال: 333/352/800/000

ــپرده  ــاب س ــه حس ــدي ب ــزي نق ــش واری ــا فی ــي ی ــه بانک ــت نام ــورت ضمان ــه ص ــال ب ــادل -/18/000/000/000 ری ــده مع ــركت در مزای ــن ش ــغ تضمی مبل
ــی( ــل ریل ــل و نق ــازمان حم ــیراز )س ــهرداری ش ــام ش ــه ن ــران ب ــعبه چم ــهر، ش ــك ش ــع 102343 بان ــد مرج 100805504742 ك

متقاضیانــي كــه مایــل بــه شــركت در مزایــده مذكــور مــي باشــند، مــي تواننــد بعــد از تاریــخ نشــر اولیــن آگهــي جهــت بازدیــد از ســاعت 8 الــی 15 روز هــای 
كاری بــه محــل موضــوع مزایــده مراجعــه نماینــد.

 عــدم مراجعــه جهــت بازدیــد موضوع مزایده به منزله رویت بــوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شــد.
برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده آنها به نفع شــهرداری شــیراز ضبط خواهد شــد.

در زمــان انعقــاد قــرارداد 10%  مبلغ پیشــنهادی بعنــوان ضمانت انجام تعهدات بصورت ضمانت نامــه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
ــامانه  ــه س ــه ب ــق مراجع ــورخ 1403/09/05 از طری ــنبه م ــاعت 15.00 روز دوش ــا س ــر ت ــد حداكث ــان میتوانن ــناد : متقاضی ــع( اس ــت )توزی ــت دریاف ــن مهل آخری

ــد. ــدام نماین ــده اق ــناد مزای ــت اس ــه دریاف ــتاد ( نســبت ب ــت ) س ــی دول ــداركات الکترونیک ت
آخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهادات و ثبــت اســناد و مــدارک در ســامانه حداكثــر تــا ســاعت 15.00روز یکشــنبه مــورخ 1403/09/18 مــی باشــد. شــركت كننــدگان 
تــا قبــل از برگــزاری كمیســیون مزایــده میبایســت پاكــت الــف حــاوی ســپرده شــركت در مزایــده را بــه صــورت فیزیکــی بــه دبیرخانــه ســازمان بــه آدرس شــیراز، 

خیابــان خبرنــگار، جنــب پــل شــهیدان ده بزرگــی، ســازمان حمــل و نقــل ریلــی، طبقــه اول تحویــل نماینــد.
تاریــخ و محــل بازگشــایی پــاكات: روز دو شــنبه ســاعت 13.00 مــورخ 19/ 1403/09 در محــل شــیراز، چهــار راه خلدبرین،شــهرداری منطقــه یك،طبقــه ســوم،  

ســالن جلســات كمیســیون معامــلات شــهرداري شــیراز مــی باشــد. )كــه حســب مــورد ممکــن اســت تغییــر نمایــد.(
مدت اعتبار پیشــنهادات سه ماه می باشد.

هزینه كارشناســی و دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می باشــد.
شــركت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف شــهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شــهرداری می باشد.

ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مزایده درج شده است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق ســایت https://shaffaf.shiraz.ir نیز قابل مشــاهده می باشــد.

اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه : مركز تماس : 1456  
نوبت اول:1403/08/27
نوبت دوم:1403/08/28

اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز           شناسه آگهی :  1819913              
7350

نوبت اول

 
ــا ارزیابــی کیفــی )فشــرده( آمــاده ســازی طــرح نهضــت  بنیــاد مســکن انقــاب اســامی اســتان آذربایجــان غربــی درنظــر دارد مناقصــه عمومــی همزمــان ب
ملــی مســکن قــره کنــدی چایپــاره )ســایت 1 ( را بــه شــرح ذیــل از برگــزار نمایــد. عاقمنــدان دارای صاحیــت مــی تواننــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه 

ــه امــور ماشــین آلات عمرانــی بنیــاد مســکن انقــاب اســامی آذربایجــان غربــی مراجعــه فرماینــد. ب

گرانعنوان پروژهردیف عملیاتمناقصه  شرح خاصه 
برآورد اولیه براســاس فهرست 

بهــاء  راه ، راه آهن و باند 
فرودگاه  سال 1403 )ریال(

)ریال( تضمین  مبلغ 

1

آماده  عملیات 
سازی سایت 1 

طرح نهضت ملی 
مسکن

دارای  پیمانکاران 
صاحیت راه و 
باند و فرودگاه

برابر برآورد و احجام تعریف شــده در اســناد مناقصه
پرداخــت به صــورت غیر عمرانی 20درصد نقد و 80 
درصد تهاتر)اماک پروژه های ســاختمانی شفق2و3 

و4 خواهد بود(
267.267.213.94913.363.360.698

تضمیــن شــرکت در مناقصــه :  ضمانت نامه معتبر بانکی ســه ماهه برای اعتبــارات غیر دولتی )غیر عمرانی(
مهلت دریافت اســناد مناقصه:  از ســاعت 8  صبح مورخ 1403/08/28  تا ســاعت 8 صبح  مورخ 1403/09/03

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: تا ســاعت   8  صبح مورخ  1403/09/14
زمان بازگشــایی پاکتهای ارزیابی کیفی و مالی : ســاعت  9  صبح  مورخ 1403/09/14

ــا شــماره هــای 33851586-33851587-33820160-044-04432418225 بنیــاد مســکن  اطاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار : در صــورت نیــاز ب
انقــاب اســامی آذربایجــان غربــی- امــور ماشــین آلات بنیــاد تمــاس حاصــل فرمائیــد. 

ــوار شــهید باهنــر- بنیــاد مســکن انقــاب اســامی آذربایجــان غربی-واحــد امــور ماشــین آلات بنیاد.تلفــن  محــل تحویــل پیشــنهادها : ارومیــه – ابتــدای بل
ــاس04432418225 - 04433820160 تم

شناسه آگهی : 1827853        
نوبت اول : 1403/08/27
نوبت دوم : 1403/08/30

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی 
)فشرده(یک مرحله ای آماده سازی طرح نهضت ملی )فشرده(یک مرحله ای آماده سازی طرح نهضت ملی 

مسکن قره کندی شهرستان چایپارهمسکن قره کندی شهرستان چایپاره

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی    
7351

نوبت اول

ابتکار

   مفقودی 

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب محمــد شــعبانی چافجیــری فرزنــد یحیــی بــه شــماره 
ــوق مقطــع کارشناســی  ــه و حق شناســنامه ۲۶۸۰۱۶۰۵۲۵ صــادره از رودســر رشــته فق
صــادره ازواحــد دانشــگاهی لاهیجــان بــه شــماره ۱۴۱۰۱د-ف. مفقودگردیــده اســت و فاقد 
اعتبــار مــی باشــد ازیابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک رابــه دانشــگاه ازاد اســامی واحــد 

لاهیجــان تحویــل نمایــد
نوبت اول: ۱۴۰۳.۷.۲۹
نوبت دوم:۱۴۰۳.۸.۱۳

نوبت سوم ۱۴۰۳.۸.۲۷ 
6379

مفقودی
ــران ۴۶۶ س۴۵  ــه شــماره  انتظامــی  ۸۱ای ــد مــدل ۱۳۸۵ ب ــی خــودرو ســواری پرای ســند کمپان
ــروز  ــب فی ــه اینجان ــق ب ــور ۱۴۸۰۷۳۴ وشــماره  شاســی S۱۴۱۲۲۸۵۸۱۷۷۰۱ متعل وشــماره موت

شــهریاری فرزنــد احمــد مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان 7354

مفقودی )نوبت دوم(
پروانــه اشــتغال بــه کار مهندســی )صاحیــت نظــارت( بــه نــام آقای مهنــدس محمدرضا اویســی 
فرزنــد رضــا بــه شــماره شناســنامه ۱۵۹ بــه شــماره عضویــت ۱۶۹۵-۳۰-۳۵ و شــماره پروانــه 
اشــتغال ۱۴۷۷-۳۰۰-۳۵ صــادره از اداره کل راه و شهرســازی اســتان قــم مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
قم 7355

مفقودی
 بــرگ ســبز ،بــرگ کمپانــی وکارت خــودروی پــژو تیــپ ۴۰۵GLX_XU۷  رنگ  خاکســتری_متالیک   
مــدل ۱۳۹۵  بــه شــماره پــاک ۶۲۴۳۸ص۵۷ بــه شــماره موتور ۱۲۴K۰۹۷۵۶۷۹ و شــماره شاســی 

NAAM۰۱CE۴GK۴۳۷۱۳۴ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 7356

مفقودی:
بــرگ کمپانــی  خــودروی پــژو تیــپ ۴۰۵GLXI  رنــگ خاکســتری   مــدل ۱۳۸۸  بــه شــماره پــاک 
 NAAM۱۱CA۵۹K۹۶۴۷۶۴ ــی ــماره شاس ــور ۱۲۴۸۸۰۹۱۸۵۰و ش ــماره موت ــه ش ۶۹۵۲۱س۶۳ ب

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد . 
))ورامین(( 7357

 آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
مــورخ۱۴۰۳/۰۸/۱۴  شــماره۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۶۵۴۱  رای  برابــر 
کاســه۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۵۲۴ و رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۶۵۴۳ 
مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۵۲۵ موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه یــک قزویــن تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضیــان: ۱- خانــم شــها کشــاورز قدیمی به شناســنامه 
ــگ مشــاع  ــد حســین در ســه دان ــی۵۸۸۹۶۲۰۵۲۵ فرزن شــماره۱۱۵۹ کدمل
از ششــدانگ ۲- خانــم پرســا کشــاورز قدیمــی بــه شناســنامه شــماره ۱۶۹۶۲ 
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــف در س ــد یوس ــی ۰۰۶۲۲۳۵۴۰۰ فرزن کدمل
یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۳۳۵/۶۵مترمربــع پــاک شــماره۱۰- اصلی 
واقــع در روســتای کلــج منطقــه طــارم ســفلی قزویــن بخــش۱۳ حــوزه ثبــت 
ملــک منطقــه یــک قزویــن محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظــور اطــاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵روز آگهــی می شــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم نماینــد. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۳

شناسه آگهی: ۱۸۲۸۰۳۷

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 7353

اخطاریه
دفترخانه ازدواج 5 وطلاق 6 ورامین استان تهران

مخاطب محترم آقای حامد کیانی
ــماره  ــق رای ش ــرتان طب ــما وهمس ــن ش ــی مابی ــاق ف ــاند، ط ــی رس ــاع م ــه اط ب
۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۰۷۲۰۰۵۰۴ مــورخ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ از شــعبه ۴ دادگاه عمومــی ورامیــن طــی 
ــه ثبــت رســیده اســت مراتــب  ــه  ب ــن دفترخان ثبــت شــماره مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ در ای

ــردد.۶۷۰۱ ــام میگ ــما اع ــه ش ــنامه ب ــاع ودرج درشناس ــت اط جه
سر دفتر ازدواج ۵ وطاق ۶ ورامین محمد نصرتی      ۷۳۵۸

375/م الف

ابتکار

   مفقودی 

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب محمــد شــعبانی چافجیــری فرزنــد یحیــی بــه شــماره 
ــوق مقطــع کارشناســی  ــه و حق شناســنامه ۲۶۸۰۱۶۰۵۲۵ صــادره از رودســر رشــته فق
صــادره ازواحــد دانشــگاهی لاهیجــان بــه شــماره ۱۴۱۰۱د-ف. مفقودگردیــده اســت و فاقد 
اعتبــار مــی باشــد ازیابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک رابــه دانشــگاه ازاد اســامی واحــد 

لاهیجــان تحویــل نمایــد
نوبت اول: ۱۴۰۳.۷.۲۹
نوبت دوم:۱۴۰۳.۸.۱۳

نوبت سوم ۱۴۰۳.۸.۲۷ 
6379

مفقودی
ــران ۴۶۶ س۴۵  ــه شــماره  انتظامــی  ۸۱ای ــد مــدل ۱۳۸۵ ب ــی خــودرو ســواری پرای ســند کمپان
ــروز  ــب فی ــه اینجان ــق ب ــور ۱۴۸۰۷۳۴ وشــماره  شاســی S۱۴۱۲۲۸۵۸۱۷۷۰۱ متعل وشــماره موت

شــهریاری فرزنــد احمــد مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان 7354

مفقودی )نوبت دوم(
پروانــه اشــتغال بــه کار مهندســی )صاحیــت نظــارت( بــه نــام آقای مهنــدس محمدرضا اویســی 
فرزنــد رضــا بــه شــماره شناســنامه ۱۵۹ بــه شــماره عضویــت ۱۶۹۵-۳۰-۳۵ و شــماره پروانــه 
اشــتغال ۱۴۷۷-۳۰۰-۳۵ صــادره از اداره کل راه و شهرســازی اســتان قــم مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
قم 7355

مفقودی
 بــرگ ســبز ،بــرگ کمپانــی وکارت خــودروی پــژو تیــپ ۴۰۵GLX_XU۷  رنگ  خاکســتری_متالیک   
مــدل ۱۳۹۵  بــه شــماره پــاک ۶۲۴۳۸ص۵۷ بــه شــماره موتور ۱۲۴K۰۹۷۵۶۷۹ و شــماره شاســی 

NAAM۰۱CE۴GK۴۳۷۱۳۴ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 7356

مفقودی:
بــرگ کمپانــی  خــودروی پــژو تیــپ ۴۰۵GLXI  رنــگ خاکســتری   مــدل ۱۳۸۸  بــه شــماره پــاک 
 NAAM۱۱CA۵۹K۹۶۴۷۶۴ ــی ــماره شاس ــور ۱۲۴۸۸۰۹۱۸۵۰و ش ــماره موت ــه ش ۶۹۵۲۱س۶۳ ب

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد . 
))ورامین(( 7357

 آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
مــورخ۱۴۰۳/۰۸/۱۴  شــماره۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۶۵۴۱  رای  برابــر 
کاســه۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۵۲۴ و رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۶۵۴۳ 
مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۵۲۵ موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه یــک قزویــن تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضیــان: ۱- خانــم شــها کشــاورز قدیمی به شناســنامه 
ــگ مشــاع  ــد حســین در ســه دان ــی۵۸۸۹۶۲۰۵۲۵ فرزن شــماره۱۱۵۹ کدمل
از ششــدانگ ۲- خانــم پرســا کشــاورز قدیمــی بــه شناســنامه شــماره ۱۶۹۶۲ 
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــف در س ــد یوس ــی ۰۰۶۲۲۳۵۴۰۰ فرزن کدمل
یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۳۳۵/۶۵مترمربــع پــاک شــماره۱۰- اصلی 
واقــع در روســتای کلــج منطقــه طــارم ســفلی قزویــن بخــش۱۳ حــوزه ثبــت 
ملــک منطقــه یــک قزویــن محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظــور اطــاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵روز آگهــی می شــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم نماینــد. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۳

شناسه آگهی: ۱۸۲۸۰۳۷

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 7353

اخطاریه
دفترخانه ازدواج 5 وطلاق 6 ورامین استان تهران

مخاطب محترم آقای حامد کیانی
ــماره  ــق رای ش ــرتان طب ــما وهمس ــن ش ــی مابی ــاق ف ــاند، ط ــی رس ــاع م ــه اط ب
۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۰۷۲۰۰۵۰۴ مــورخ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ از شــعبه ۴ دادگاه عمومــی ورامیــن طــی 
ــه ثبــت رســیده اســت مراتــب  ــه  ب ــن دفترخان ثبــت شــماره مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ در ای

ــردد.۶۷۰۱ ــام میگ ــما اع ــه ش ــنامه ب ــاع ودرج درشناس ــت اط جه
سر دفتر ازدواج ۵ وطاق ۶ ورامین محمد نصرتی      ۷۳۵۸

375/م الف

491ج46ایران  پلاک  شماره  دلفینی  مدل 1385رنگ  پارس  پژو  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ  و  سند 
49شماره موتور 12485035803شماره شاسی 19350568به نام مهرداد پناهی  تل زالی مفقود گردیده وفاقد 

اعتبار می باشد 

نوبت دوم
گواهینامه  موقت پایان تحصیلات اینجانب الهام زراعتی فرزند عین اله به شماره ملی4231973350صادر از سپیدان 
در مقطع. کارشناسی پیوسته رشته حسابداری صادر از واحد دانشگاهی آزاد یاسوج به شماره سریال1190802مفقود 

گردیده وفاقد اعتبار می باشد

 برگ سبز سواری پراید مدل 1389رنگ سفید روغنی شماره پلاک 778ب36ایران 83شماره موتور 3430106شماره 
شاسیS1412289458997به نام فرزانه رضایی مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

عباسی:
ایمن سازی نقطه حادثه خیز  منطقه گل زردی محور یاسوج- بابامیدان

طیبه عباسی،یاسوج-  طرح ایمن سازی نقطه حادثه خیز منطقه گل زردی در محور یاسوج - بابامیدان یکی از 
حادثه خیزترین و خطرناک ترین نقاط جاده ای استان بود که با حضور استاندار کهگیلویه وبویراحمد، نماینده 
مردم بویراحمد در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان استانی و محلی و با اعتبار هزینه شده یک هزار 

و ۹۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
 یدالله رحمانی استاندار کهگیلویه وبویراحمد در آیین افتتاح و بهره برداری از قطعه اول و دوم ایمن سازی نقطه 
حادثه خیز گل زردی در محور یاسوج- بابامیدان، اظهار کرد: یکی از اصلی ترین اولویت های استان توسعه شبکه 

راه ها اعم از احداث بزرگراه، راه های اصلی و فرعی در کنار نقاط حادثه خیز است.
وی افزود: نرخ تصادفات به دلیل وجود نقاط حادثه خیز در استان بالا است که رفع این نقاط در برنامه اداره 

کل راهداری و حمل و نقل جاده ای کهگیلویه و بویراحمد است.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: براساس آخرین گزارش در مجموعه ۱۳ نقطه حادثه خیز در استان 
وجود داشت که پنج نقطه سال گذشته رفع شدند، سه مورد هم در سال جاری برطرف شده و پنج مورد دیگر تا 
پایان سال مرتفع می شود که این تعداد نقاط حادثه خیز در کنار ۶۵ نقطه آسیب رسان دیگر در دستور کار است.

 رحمانی بیان کرد: پروژه رفع نقطه حادثه خیز گل زردی در دو فاز به طول ۶ کیلومتر شامل باند دوم، 
روشنایی مسیر و جداکننده ها به بهره برداری رسید که با افتتاح این محور برف گیر، مه گیر و حادثه خیز شاهد 

کاهش تصادفات جاده ای در این محور باشیم.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: اعتبار هزینه شده این پروژه ۱۲۵ میلیارد تومان است که با تعدیل و 

سایر اقدامات صورت گرفته یک هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال برای این پروژه هزینه شد.


